МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТАБОРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

с.Таборы.

27.08.2021 г. № 191

Об утверждении плана работы
по осуществлению общественного контроля
за организацией и качеством питания обучающихся
в МБОУ «Таборская ООШ» на 2021 - 2022 учебный год

В целях осуществления контроля за правильной организацией питания
детей, соблюдения технологии приготовления пищи и использования
качественного ассортимента продуктов питания в МБОУ Таборская ООШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план работы по осуществлению общественного контроля
за организацией и качеством питания обучающихся в МБОУ «Таборская

ООШ» на 2021 - 2022 учебный год
2.Утвердить план работы комиссии по общественному контролю за
организацией и качеством питания учащихся школы в МБОУ «Таборская
ООШ» на 2021 - 2022 учебный год.

О.П.Россомагина